ユイの館施設等使用許可申請書

令和  年  月  日

 天城町ユイの館

 館 長  殿

住 所

氏 名        印

（団体等の場合は名称及び代表者名）

 ユイの館の施設の使用許可を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

使 用 目 的

（催物の名称）

使 用 施 設

使 用 期 日
令和  年  月  日（  ）曜日  時から  日間

令和  年  月  日（  ）曜日  時まで  時間

観 覧 料

 一     般   円

有料
高  校  生
（大学生を含む）

  円 無料

 小 中 学 生   円

館内で

の配布

物

有料

有  無

無料

会 場 責 任 者

住 所 ・ 氏 名 電話  （  ）

＊使  用  料

 注：＊印の欄は、記入しないでください。